

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.01	De Produccion		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	2		9,600.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	2	4,800.00	9,600.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			9,600.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	405		1,296,586.10
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	12,903.19	38,709.57
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	5,225.00	5,225.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	442.72	442.72
REGULADOR DE VOLTAJE	1	650.00	650.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,009.80	1,009.80
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	8,157.00	8,157.00
TECLADO	13	192.50	2,502.50
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	7,300.00	7,300.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	8	7,155.09	57,240.72
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	6,712.00	13,424.00
QUEMADORA DE CDS	1	259.05	259.05
UPS	2	1,200.00	2,400.00
UPS	1	460.00	460.00
UPS	1	892.00	892.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	14,305.00	14,305.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	13,374.45	13,374.45
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,116.77	1,116.77

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	7,420.17	7,420.17
ZIP DRIVE	1	1,751.00	1,751.00
CPU	1	14,045.91	14,045.91
CPU	1	7,471.68	7,471.68
CPU	3	5,694.00	17,082.00
UPS	2	1,450.00	2,900.00
UPS	1	344.00	344.00
UPS	1	380.00	380.00
UPS	23	343.57	7,902.11
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	5,036.00	5,036.00
CALCULADORA	3	410.00	1,230.00
CPU	1	15,988.30	15,988.30
CPU	1	5,578.50	5,578.50
CPU	13	8,093.10	105,210.30
UPS	2	1,720.23	3,440.46
UPS	2	350.00	700.00
MOUSE	14	92.40	1,293.60
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	150.00	150.00
CD ROM EXTERNO	3	859.36	2,578.08
MONITOR	3	1,427.76	4,283.28
UPS	1	800.00	800.00
UPS	14	825.00	11,550.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	10	390.42	3,904.20
UPS	115	335.37	38,567.55
TECLADO	1	250.00	250.00
MOUSE	1	150.00	150.00
MOUSE	4	71.00	284.00
CAÑONERA	10	5,877.82	58,778.20
LICENCIA DE WIN EP PROFECIONAL	1	6,200.00	6,200.00
SERVIDOR	1	23,542.08	23,542.08
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	7,059.00	7,059.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	15,988.30	15,988.30
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	3	6,054.96	18,164.88
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	6,500.00	6,500.00
UPS	1	432.78	432.78
UPS	1	1,040.27	1,040.27
UPS	3	1,074.64	3,223.92
UPS	1	1,114.00	1,114.00
TECLADO	4	117.00	468.00
SCANER	1	850.00	850.00
SCANER	1	19,990.40	19,990.40
SCANER	1	6,118.12	6,118.12
UNIDAD FLOPPY	1	377.30	377.30
COMPUTADORA PENTIUM IV	61	8,409.00	512,949.00
LICENCIA DE SOFWARE	1	252.35	252.35
MONITOR	1	2,800.00	2,800.00
CPU	1	15,299.65	15,299.65
UPS	3	5,409.81	16,229.43

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	1	2,643.27	2,643.27
UPS	1	924.55	924.55
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	14,342.00	14,342.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	6,050.00	12,100.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	13	5,921.00	76,973.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,192.25	1,192.25
SCANER	1	9,445.39	9,445.39
MONITOR	5	870.00	4,350.00
MONITOR	13	1,710.00	22,230.00
UPS	1	950.00	950.00
UPS	1	3,640.00	3,640.00
UPS	2	1,329.12	2,658.24
MAQUINAS IMPRESORAS	63		191,279.92
IMPRESORA	1	3,300.00	3,300.00
IMPRESORA	5	3,350.00	16,750.00
IMPRESORA	1	8,175.00	8,175.00
IMPRESORA	22	727.36	16,001.92
IMPRESORA	4	1,305.20	5,220.80
IMPRESORA	1	5,750.00	5,750.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	13,057.13	13,057.13
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	10,001.01	10,001.01
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	7,260.67	7,260.67

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	6,455.00	19,365.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	4	3,500.00	14,000.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,870.52	3,870.52
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	19,950.00	19,950.00
IMPRESORA	1	4,107.38	4,107.38
IMPRESORA	1	2,765.00	2,765.00
IMPRESORA	1	1,398.00	1,398.00
IMPRESORA	1	6,600.27	6,600.27
IMPRESORA	1	5,200.00	5,200.00
IMPRESORA	1	3,870.52	3,870.52
IMPRESORA	3	333.33	999.99
SWITCH	1	2,310.00	2,310.00
IMPRESORA	1	8,486.71	8,486.71
IMPRESORA	1	3,890.00	3,890.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	2,200.00	6,600.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	950.00	950.00
IMPRESORA	1	1,400.00	1,400.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	16		26,645.20
MODULOS DE MADERA	1	7,400.00	7,400.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	1,450.00	1,450.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,990.00	1,990.00
ESCRITORIO DE MADERA	4	875.00	3,500.00
TABLERO DE MADERA	5	1,289.04	6,445.20
AMUEBLADO DE SALA	1	3,850.00	3,850.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	3	670.00	2,010.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	101		90,202.09

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	700.00	700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	575.00	1,150.00
CREDENZA DE METAL	1	1,700.00	1,700.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	280.00	280.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	525.00	525.00
ESTANTE DE METAL	1	1,600.00	1,600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	147.38	147.38
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,150.00	2,300.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,350.00	2,700.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,225.00	1,225.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	6	2,659.00	15,954.00
LIBRERA DE METAL.	1	667.50	667.50
LIBRERA DE METAL.	4	665.00	2,660.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,050.00	1,050.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,294.00	2,588.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	84.19	84.19
ESTANTERIA DE METAL	3	1,965.00	5,895.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,042.50	2,085.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	5.00	5.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,390.00	2,780.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,700.00	1,700.00
CREDENZA DE METAL	1	1,450.00	1,450.00
LIBRERA DE METAL.	1	154.82	154.82
ESTANTE DE METAL	1	800.00	800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	5.00	25.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,550.00	3,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL.	10	1,497.00	14,970.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,245.00	1,245.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	5	593.28	2,966.40
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	580.00	580.00
ARMARIO DE METAL.	3	580.00	1,740.00
LIBRERA DE METAL.	1	5.00	5.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	2	5.00	10.00
ESTANTERIA DE METAL	1	1,450.00	1,450.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	4	800.00	3,200.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	6	575.00	3,450.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	90.00	90.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	840.00	1,680.00
PAPELERAS DE METAL	12	5.40	64.80
ESTANTERIA DE METAL.	2	1,965.00	3,930.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	95.00	95.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	150.00	150.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	21		111,959.02
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	410.00	410.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	250.00	250.00
IMPRESORA LASER.	1	18,194.18	18,194.18
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 30,000 A 40,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	37,900.54	37,900.54
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	10,500.00	10,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	3,300.00	6,600.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	4	690.00	2,760.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	960.00	960.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	3	325.00	975.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	1,189.60	1,189.60
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	11,095.00	11,095.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	225.00	225.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 30,000 A 40,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	18,000.00	18,000.00
MAQUINA ROTULADORA	1	813.70	813.70
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,086.00	2,086.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	135		60,697.45
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	30.00	30.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	425.00	425.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	8	281.25	2,250.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	825.00	825.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	656.24	5,249.92
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	250.00	750.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	825.00	825.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	568.00	1,704.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	20	300.00	6,000.00
MESA PARA SALA DE REUNIONES CON PATAS DE CRUZ CON SUPERFICIE DE FORMICA	1	922.50	922.50
SILLA METALICA	1	1,960.00	1,960.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	4	425.00	1,700.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	295.00	295.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,500.00	2,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	135.43	270.86
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	45.00	45.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	3	166.00	498.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	550.00	550.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	3	555.00	1,665.00
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	225.00	225.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	2,500.00	2,500.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	490.00	490.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	675.00	675.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	679.00	1,358.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	358.00	358.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	562.50	1,125.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	225.00	225.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO CON PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	4	650.00	2,600.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	30.00	30.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	250.00	250.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	1	495.00	495.00
SILLA METALICA	10	325.00	3,250.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	733.51	3,667.55
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	4	550.00	2,200.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	10	250.00	2,500.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,250.00	1,250.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	967.50	967.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	7	160.00	1,120.00
SILLA METALICA	8	495.00	3,960.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	69.03	276.12
CATEDRA DE METAL	1	110.00	110.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	750.00	1,500.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	31		12,876.87
VENTILADOR DE PEDESTAL	4	375.00	1,500.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	4	175.00	700.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	9	287.23	2,585.07
BOTIQUIN DE METAL	1	55.00	55.00
TARJETEROS DOBLE METAL	1	375.00	375.00
CAJA CHICA DE METAL	1	95.00	95.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	1	196.80	196.80
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	125.00	250.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	5,125.00	5,125.00
VENTILADOR DE PISO	7	285.00	1,995.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			1,790,246.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	15		56,056.83
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	935.00	935.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	2	264.62	529.24
PROYECTOR MULTIMEDIA	11	4,755.69	52,312.59
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	2,280.00	2,280.00
EQUIPOS DE AUDIO	1		700.00
GRABADORA	1	700.00	700.00
EQUIPOS DE TELEVISION	67		130,974.00
VIDEOGRABADORA	1	845.00	845.00
TELEVISOR	9	1,791.00	16,119.00
TELEVISOR	3	2,299.00	6,897.00
DVD	1	675.00	675.00
TELEVISOR	5	3,325.00	16,625.00
VIDEO CASSETERA	8	895.00	7,160.00
DVD	5	995.00	4,975.00
VIDEOGRABADORA	10	1,095.00	10,950.00
DVD	3	2,000.00	6,000.00
DVD	1	1,250.00	1,250.00
TELEVISOR	5	2,895.00	14,475.00
TELEVISOR	11	3,295.00	36,245.00
TELEVISOR	1	3,468.00	3,468.00
VIDEOGRABADORA	1	1,990.00	1,990.00
DVD	3	1,100.00	3,300.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	11		24,190.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,995.00	4,995.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	9	1,470.00	13,230.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA DE VIDEO	1	5,965.00	5,965.00
EQUIPOS MUSICALES	3		13,275.60
EQUIPO DE SONIDO	1	6,502.10	6,502.10
TECLADO DE INSTRUMENTO MUSICAL	1	6,398.00	6,398.00
PEDESTAL	1	375.50	375.50
MOBILIARIO EDUCATIVO	6		3,785.00
PIZARRON	1	625.00	625.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	1	680.00	680.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	1	995.00	995.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	3	495.00	1,485.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			228,981.43

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	6		36,145.21
MOTOCICLETA	2	6,113.82	12,227.64
MOTOCICLETA	1	6,458.12	6,458.12
MOTOCICLETA	1	9,459.45	9,459.45
MOTOCICLETA	2	4,000.00	8,000.00
VEHICULOS LIVIANOS	1		129,830.00
OTROS AUTOMOVILES	1	129,830.00	129,830.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	2		158,489.76
JEEP	1	76,061.32	76,061.32
PICK-UPS	1	82,428.44	82,428.44
TOTAL CUENTA: 1232.06			324,464.97

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.07	De Comunicaciones		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	18		35,331.67
APARATO TELEFONICO DIGITAL	6	490.00	2,940.00
APARATO TELEFONICO.	7	0.00	0.00
PLANTA TELEFONICA	1	9,931.43	9,931.43
PLANTA TELEFONICA	1	14,999.95	14,999.95
TELEFONO CELULAR.	1	2,199.00	2,199.00
TELEFONO CELULAR.	1	2,500.00	2,500.00
APARATO TELE FAX.	1	2,761.29	2,761.29
EQUIPO DE RADIO	9		9,144.00
GPS	9	1,016.00	9,144.00
EQUIPOS DE TELEVISION	1		2,750.00
EQUIPO DE TELEVISION	1	2,750.00	2,750.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			47,225.67

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	6		6,074.00
CAFETERA	1	375.00	375.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,500.00	1,500.00
BATIDORA	1	400.00	400.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	2,214.00	2,214.00
CAFETERA	1	985.00	985.00
LICUADORA	1	600.00	600.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	12		17,275.00
PATCH PANEL DE METAL	2	400.00	800.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	350.00	350.00
RACK	4	576.25	2,305.00
CARRETA DE MANO	2	160.00	320.00
EQUIPO DE SOLDADURA	1	6,800.00	6,800.00
EQUIPO DE SOLDADURA	2	3,350.00	6,700.00
OTROS EQUIPOS	13		11,002.60
DISPENSADOR DE AGUA	1	99.00	99.00
RELOJ DE METAL	1	5,370.00	5,370.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,350.00	1,350.00
CRIMPING	1	250.00	250.00
CRIMPING	1	140.00	140.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	325.00	325.00
CASCO DE MOTORISTA	2	399.00	798.00
CASCO DE MOTORISTA	3	324.20	972.60
TESTER DE CORRIENTE	1	1,303.00	1,303.00
PONCHADORA MULTIPARTES	1	395.00	395.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			34,351.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-302-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO	20/04/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TOTAL ==>	945		2,434,870.32

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA